Nota.

Quod plures laudes fuerint scriptae de ho-
puluere, quam ego scribere potui.

Item.

Cum sole albo & rubeo simul fuso sit gra-
datio simul.

Pars cum parte Magistri Thome.

Recipe solis & lunæ ana.

Fiant laminæ. Serua.

Recipe hæmatitis 3.j.

Vitrioli euaporati 3.ij.

Salis ammoniaci 3.j.

Aluminis 3.s.

Viridis æris cin xvij.theil.

Boli armeni 3.s.

Tuchiæ 16 theil.

Salis petræ 3.ij.

Fiat puluis subtilissimus. Post recip. vitrioli
lb. j. quod distilla & cum ista aqua imbibe
pulueres in olla deuitreatater. Post recip. pul
ueres & fac stratum in tigillum spissum ut
dorsum cultri, post madefacta lunam in præ
dicta aqua & sic fac stratum super stratum &
perluta tigillum & pone in igne circuli tres
horas. Et hoc cemētum factor & habebis so
lem in omnibus operationibus. Dein recip
hoc aurū cum trib. partib. lunæ bene exami
natæ & pone in aqua forti, & sic coahuertitur.

Aqua fortis in qua imposita luna fit aurum.

Recipe vitrioli & salis petræ an. lb.s.

Aluminis 3.j.

Schlag das aqua fortis nider mit crudo Mer
curio. Post lunam conuertit in solem.

Ablatio Bambergensis.

R. Louis, quantum vis. Mercurij viui ana.

Fac amalgama. Post recipe sulphur si in rubro, arsenicum si in albo est & de sale ammoniaco & sint omnium ana. Et tere optimè & pone in vitrum bene lutatum. Sublima primò lento igne ad medium diem. Post fortiorē per vnum diem & post fortissimo ad duos dies, tunc recipe quod sublimatum est & serua. & quod non sublimatum est, sublimetur amplius, tunc sublima eandem de sale bene preparato bis vel ter ut fiat sicut nix. Harum specierum recipe partes duas, lunæ limatae partem unam. Fac stratum super stratum in vitro lutato & vre igne fortis ut fluant simul. Post tere & solue & coagula ad minus tribus vicibus & est Elixir, cuius una pars tingit partes veneris purgatę in optimam lunam.

Sublimatio arsenici & fit sicut luna.

Sublima eum à calce ouorum & fit sicut argentum.

Nota.

Sublima Mercurium sublimatum à Saturno facit plumbum ut lunam.

Fixatio lunæ.

Imbibe cinnabrium cum oleo tartari, post cements lunam & mitte fluere cum Borac & statim in coloritio.

Sublimatio Mercurij.

Recip. aquam fortem, in qua solue Mercurij quantum potes, & tunc impone tantum salic

salis communis. Abstrahe aquam fortē per alembicum, post auge ignem ut Mercurius sublimetur & quidem fortissimo igne, & tūc fac stratum super stratum cum isto Mercurio & laminis Iouis post ad locum humidum, & Mercurius erit aqua.

Luna fixa.

Cementetur luna per 6. dies in croco Martis & amplius non lædetur in aqua fortē & capit tincturam.